
Poslední vydání magazínu Mezi pražci v tomto školním roce je tady

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 03 Červen 2022 12:00

  

Festivalová sezóna se jistojistě rozjíždí a my pro vás máme ještě jeden Mezipražec v tomto
školním roce! Tak s chutí do toho! Již tuto sobotu 4. června 2022 ve 21:00 hod. na televizi
Noe! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe.
 
Hned zkraje máme pro vás jeden moc hezký videoklip od sympatické dvojice jménem Brigita a
Štěpán: 
Lístky z kopretin
.
 
Na Folkových prázdninách 2021 v Náměšti nad Oslavou oslavila 30 let od založení 
Druhá tráva
v čele s 
Robertem Křesťanem
a my byli při tom!
 

Na showcase festivalu Crossroads 2021 v Ostravě hrála i polská kapela Orkiestra sw.
Mikolaja . S velkou
chutí hraje polské lidovky a obohacuje je svým moderním přístupem.
 
Na závěr tu máme reportáž z FolkFestu 2021 v Mohelnici, která vám přináší energické songy a
rozhovor s kapelou 
Happy to Meet
.
 
Jó a dejte si pozor, ať při plánování letních setkávání s přáteli, nedopadnete jako 
Michal Horák
v písni 
Sedím v baru sám
.
 
Hezké léto s dobrou muzikou přeje
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz   {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=L17V3CRzZYU}

 1 / 1

https://www.youtube.com/watch?v=_BCmha-1vd0
http://www.tvnoe.cz

